

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN CUERNAVACA, MORELOS

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO PCAD-CCJ-CUERNAVACA-22-2024

30/10/2024

SUMINISTRO DE UNA CONSOLA MEZCLADORA DE SONIDO PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN CUERNAVACA, MORELOS.

FUNDAMENTO LEGAL: Con fundamento en lo establecido en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; artículos 43 fracción V; 46; 47 Fracción IV; 95; 96; 212 y demás aplicables del Acuerdo General de Administración XIV/2019 del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, de siete de noviembre de dos mil diecinueve, por el que se regulan los procedimientos para la adquisición, arrendamiento, administración y desincorporación de bienes y la contratación de obras y prestación de servicios requeridos por la Suprema Corte de Justicia de la Nación.

EMPRESAS PARTICIPANTES:

- 1.- MR. MUSICO, S.A.S. DE C.V.
- 2.- GRUPO MARPA IT, S.A. DE C.V.
- 3.- DIGIPRODUCT, S. DE R.L. DE C.V.

CLAVE:	CONCEPTOS TÉCNICOS SOLICITADOS	PERSONAS PROVEEDORAS				
		UNIDAD	CANTIDAD	1	2	3
	CONSOLA					
1 1	Consola mezcladora de sonido de 12 canales marca Yamaha, Modelo EMX7. Potencia 2 x 710 W a 4 Ohms.	PIEZA	1.00	SÍ CUMPLE	SÍ CUMPLE	SÍ CUMPLE
CONCLUSIÓN: EL PROVEEDOR OFRECE EL ARTÍCULO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES REQUERIDAS POR LA SUPREMA CORTE DE JUSTICA DE LA NACIÓN.			CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	
DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO. DE LAS EMPRESAS QUE COTIZARON CONFORME A LOS ALCANCES TÉCNICOS SOLICITADOR POR LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA, SE DETERMINA:			FAVORABLE	FAVORABLE	FAVORABLE	

ELABORÓ

LIC. SILVIA HERNÁNDEZ LAGUNAS

JEFA DE DEPARTAMENTO ENLACE ADMINISTRATIVA
CCJ CUERNAVACA

REVISÓ

DRA. AURA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DIRECTORA DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA

EN CUERNAVACA, MORELOS